
Nacenění ceny za 1 m2 při dané četnosti a typu místnosti

všechny jednotkové ceny jsou za 1 měsíc poskytování služeb

budova specifikace X jedn. cen a = celkem
Nerudova 1, Olomouc v m2 Kč/m2/měsíc Kč |

1.1.1. Nerudova 1, O lom ouc
úklid místnostíí - 3x týdně 1 1 201,88
úklid místností - 2x týdně 1 64 166,75
úklid místností - 1x týdně 1 277,83
úklid místností - 1x měsíčně ’ 0,87
úklid wc a sprch 5x týdně 1 11 613,57
úklid chodeb - 2 x týdně 3 834,03
úklid chodeb - 5 x týdně 39 381,85
úklid schodišť - 5 x týdně ) 14 058,93

celkem Kč

úklid výtahů - 5 x týdně i 906,39
Celkem cena za měsíc bez DPH 135 442,10

Celkem cena za pravidelný úklid budovy za dobu plnění smlouvy (9 měsíců) 1 218 978,90

Mytí oken cena za 1 m2 (Kč/m2) .
Cena mytí oken za celé období výměra 5.000 m2

Čištění koberců mokrou cestou cena za 1 m2 (Kč/m2)
Cena čištění koberců za celé období výměra 1.000 m2

Hodinová sazba vícepráce za 1 hodinu (Kč/hod)
Cena za vícepráce v rozsahu 200 hodin za dobu trvání smlouvy

Celkem cena za úklidové práce, mytí oken, čištění koberců a 
vícepráce za dobu plnění

1 380 978,90



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1091132

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fef2e4ca-894b-406e-80ce-2ac0d4e93bc7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2020 11:23:00


		2020-09-10T09:23:02+0000




